

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR  
**AVISUTKLIPP**

Roald Amundsensgt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

8/9-31  
Dagen Bergen  
14.02.049

# Arbeidere, foren verden" er den nye parolen fra Caux

Nye sterke vitnesbyrd fra Moralsk Opprustningskonferanse

(PRIVAT TIL DAGEN.)

CAUX-SUR-MONTREAU, 1. Moralsk Opprustnings store verdenskonferanse fortsetter her nede og hver eneste dag forteller talere fra de mest forskjellige land og yrker om det nye syn de har fått på hvordan store og små konflikter kan løses.

I dag fortalte således en av de franske utsendinger til San Francisco-konferansen, før han fløy dit, at «mange av dem som undertegner fredstraktaten vet hva det betyr fordi de gjennom Moralsk Opprustning har fått fred både med sine politiske og andre motstandere, like som de har fått fred innen sine egne familier».

En av dagens talere var generalmajor S. W. Kirby, som tidligere var visestabssjef i den engelske kontroll-kommisjon i Tyskland. Han erklærte at Tyskland i dag er skueplassen for den heftigste ideologiske krig, idet det er delt mellom to kjempende ideologier. General Kirby innrømmet at okkupasjonstropene hadde ikke brakt det tyske folk annet enn en litt annen materialisme. «Nå forstår jeg at mye må gjøres om igjen. Vi har en stor oppgave foran oss. Spredningen av ånden og ideologien til Moralsk Opprustning ut over hele verden og særlig i Tyskland er av den aller stør-

ste betydning i denne kritiske tiden.»

Forleden dag hadde to tidligere danske kommunist-ledere ordet. «Moralsk Opprustning og dets praktiske oppfatning av absolutt moralske standarder er den virkelige løsning for både Øst og Vest,» sa Einar Jens Paulson, som har vært kommunist i 20 år og er medlem av styret for Malersvennenes Forening. Han talte sammen med en gruppe av sosialistledere fra Tyskland, Frankrike og Sveits. «Vi er så vant til å tenke på penger og materielle goder,» sa Paulson videre. «Her i Caux har vi lært å tenke mer på menneskelig lykke. Moralsk Opprustning er større enn kommunismen fordi bevegelsen ikke er mot noe, men overlegen alt annet. Jeg taler som en mann som har ofret de beste årene av sitt liv og sin helse for det jeg trodde på. Nå vil jeg gi resten av livet mitt til kampen for Moralsk Opprustning. Jeg har aldri møtt større revolusjon.» En annen dansk fagforeningsleder, Lars Dorph-Jensen, tilføyde: Vi arbeidere vet at det er vårt ansvar å bringe denne ideologien til våre nasjoners ledere. Vi har alltid tatt førerskapet i revolusjonene. Nå må vi også ta førerskapet i denne revolusjonen. For hundre år siden var ropet: «Arbeidere over hele verden, foren eder». I dag er ropet: «Arbeidere, foren verden».